Edital de deferimento: Inscrição Professor Especialista em Currículo

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 06/2024, torna público o resultado das inscrições para

a função de Professor Especialista em Currículo.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Kátia Silene Muniz.

Leandro Rejani Ventura.

Maria Cícera de Lima.

Maria Rilda de Melo Monteiro Cunha.

Maria Valderlete de Morais.

Mariley Cristina Vilas Boas.

2 – DO INDEFERIMENTO:

Não houve inscrição indeferida.

 Itaquaquecetuba, 01º de agosto de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.